



Four Nuts Holding ApS

Amaliegade 23, 1.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 38198475

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.10.2021

Jacob Schmidt Madsen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Four Nuts Holding ApS
Amaliegade 23, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38198475
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Jacob Schmidt Madsen, direktør
Martin Thøgersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i Webnuts A/S og Anpartsselskabet Af 18. november 2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019/20 udviser et overskud på 5.517 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 og 2021 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.250)	(6.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.529.280	1.288.576
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(2.319)	(5.062)
Andre finansielle omkostninger		(2.385)	0
Resultat før skat		5.517.326	1.276.889
Skat af årets resultat	1	(105)	3.000
Årets resultat		5.517.221	1.279.889
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	1.200.000
Overført resultat		517.221	79.889
Resultatdisponering		5.517.221	1.279.889

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.066.338	2.037.058
Finansielle aktiver	2	6.066.338	2.037.058
Anlægsaktiver		6.066.338	2.037.058
Tilgodehavende skat		653	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.490.020	341.017
Tilgodehavender		1.490.673	341.017
Likvide beholdninger		417.600	197.324
Omsætningsaktiver		1.908.273	538.341
Aktiver		7.974.611	2.575.399

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.583	0
Overført overskud eller underskud		1.429.976	928.338
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	1.200.000
Egenkapital		6.495.559	2.178.338
Skyldig skat		1.451.074	217.937
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.599	2.000
Langfristede gældsforpligtelser		1.453.673	219.937
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.379	132.820
Skyldig skat		0	37.984
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.000	1.320
Kortfristede gældsforpligtelser		25.379	177.124
Gældsforpligtelser		1.479.052	397.061
Passiver		7.974.611	2.575.399

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	928.338	1.200.000	2.178.338
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Overført til reserver	0	(5.513.697)	5.513.697	0	0
Årets resultat	0	5.529.280	(5.012.059)	5.000.000	5.517.221
Egenkapital ultimo	50.000	15.583	1.429.976	5.000.000	6.495.559

Overførsel fra Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode til Overført overskud på 5.514 t.kr. er overført, som følge af vedtaget udbytteudlodning i dattervirksomheden Webnuts ApS på 5.500 t.kr. inden aflæggelsen af årsrapporten for Four Nuts Holding ApS samt regulering til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	(2.000)	(3.000)
Regulering vedrørende tidligere år	2.105	0
	105	(3.000)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	550.755
Kostpris ultimo	550.755
Opskrivninger primo	1.486.303
Andel af årets resultat	5.529.280
Udbytte	(1.500.000)
Opskrivninger ultimo	5.515.583
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.066.338

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Webnuts A/S	Aarhus	100,0
Anpartsselskabet af 18. november 2016	Aarhus	100,0

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår i årsregnskabet.
